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چشم ها را باید شست 
جور دیگر باید دید

 

روزنامــه ای بـــرای زنـدگی

در جشن مردمی ماه مبارک رمضان 
شادی اسلامی را  به مردم هدیه می کنیم

هنرمندان هم
 دست به کار شدند

بعد از قضاوت قاضی جامعه باید 
حمایت کند  نه قضاوت
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  دلایل مختلف سبب شد که 
جشن مردمی »ضیافت یک 

شهر ضیافت« به مرحله اجرا 
نرسد و اکنون دست اندرکاران 

برنامه به دنبال شرایطی 
هستند که جشن مردمی را در 

نقطه ای دیگر از اصفهان به اجرا 
درآورند
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اصفهانامروز: غلامرضا،  مددجویی که پیش از این 
راننده کامیون بوده و یک هفته از آزادی او گذشته بود، 
محکوم به چهار ســال حبس بوده که پس از گذشت 
دو سال و نیم با دســتور مقامات قضایی از بند زندان 
آزاد شده است. او از انجمن حمایت از خانواده زندانیان 
نیازمند بسیار ممنون و قدردان بود؛ انجمنی که به عقیده 
او بدون چشم داشت و منت تنها با اهداف خداپسندانه 
از هیچ حمایتی نســبت به خانواده او و دیگر زندانیان 
دریغ نکرده اســت. غلامرضا پــس از آزادی همواره 
سایه سنگین نگاه های غلط و نادرست مردم برخاسته 
از قضاوت هــای عجولانه را به خوبی حس کرده بود؛ 
او دو پسر داشــت؛ یک دانشجو و دیگری نیز امسال 
قرار بود با کنکور دست و پنجه نرم کند؛ این دو جوان 
در مدتی کــه پدر در زندان بود با حمایت های انجمن 
حمایت از خانواده زندانیان توانســته بودند به تحصیل 
ادامه دهند. همسر غلامرضا اما سختی های بسیاری 
تحمل کرده بود، از مشکلات معیشتی و روحی تا ترس 
از قضاوت ها و حرف های مردم که موجب شــده بود 
این بانوی زحمت کش که در کنار کمک های انجمن 
حمایت از خانواده زندانیان با خیاطی کردن امورات خانه 
را مدیریت کند و البته در این میان بسیار از همکاری و 
حمایت های فرزندان خود متشکر بود. اما نکته مهم این 
بود که وی به علت حرف های ناصواب برخی اشخاص 
تصمیم بگیرد زندانی شدن همسرش را پنهان کند و 
این موضوع برایش مشقات بسیاری را به دنبال داشته 
بود. وی می گفت که خانواده زندانی ها به علت نگاه غلط 
مردم، از خود زندانی، زندانی تر هستند و زندانی سخت تر 
دارند؛ غلامرضا از نگاه های منفی مردم بسیار گله مند بود 
و بیکاری درد و رنج دو چندانی بر او تحمیل کرده بود. 
او معتقد است به مرور از سوی جامعه پذیرفته خواهد 
شــد ولی از همه درخواست داشت که فرزندانش را به 
علت اینکه زمانی پدرشان در حبس بوده، مجازات نکنند 
و آنها را از محیط جامعه طــرد نکرده و با آنها درخور 
شخصیت و شأنیتشان رفتار کنند. البته خیرینی در جامعه 
هستند که اهمیت حمایت از یک مددجوی آزاد شده 
از بند را به خوبی درک می کنند؛ مانند شرکتی که در 
یک تماس تلفنی بلادرنگ اعلام کرد می خواهد این 
پدر دل شکسته را استخدام کند تا حداقل غم و غصه 
بیکاری نداشته باشد و بتواند مشکل امرار معاش را پس 

از چند سال از خانه و خانواده خود دور کند.

بعد از قضاوت قاضی 
جامعه بايد حمايت کند

 نه قضاوت

آستانه
تاکید برنامه تلويزيونی »يک شهر ضیافت« بر اصلاح ديدگاه اجتماعی درباره زندانیان جرائم غیرعمد

چشم ها را باید شست، جور دیگر باید دید
متینفیروزآبادی|در هفتمین شب برنامه تلویزیونی »یک 
شهر ضیافت« به موضوع نگاه مردم به زندانیان آزاد شده از زندان 
پرداخته شد. یکی از معضلاتی که زندانیان پس از آزادی از زندان 
باید با آن دست و پنجه نرم کنند و این مشکل آنها را در ادامه 
زندگی پس از تحمل حبس، زندانی می کند. بدبینی نسبت به 
کسانی که به هر دلیل سابقه حبس و زندانی شدن دارند موجب 
شده تا به نوعی زندگی آنها پس از آزادی از زندان با ایام تحمل 
حبس فرق چندانی نکند؛ این موضوع نیازمند فرهنگ سازی و 
اصلاح نگاه و تفکر مردم است؛ چرا که وقتی شخص از زندان 
آزاد می شود، نه تنها از نظر مادی نیازمند حمایت است بلکه بیشتر 
از آن باید از نظر روحی تقویت شــود و بتواند خود را با شرایط 
جدید زندگی تطبیق داده و به زندگی بازگردد. حسن اکلیلی در 
همان ابتدا از آزادی 10 نفر زندانی با همکاری خیریه امام موسی 
کاظم)ع( خبر داد؛ حالا دیگر خیرین و مؤسسه های خیریه منتظر 
یک شــهر ضیافت و »یا علی« گفتن حسن اکلیلی نیستند و 
خودشــان وارد عمل شده اند تا در ماه مبارک رمضان خبرهای 
خوش در شهر پخش شود و ماهان و محمدرضا های بیشتری 
در آغــوش پدر به خواب بروند و نان آورانی نظیر ایمان به خانه 

بازگردند.
Á برنامه »يک شهر ضیافت« مقدس است

محمود مباشــری، مدیرعامل انجمــن حمایت از خانواده 
زندانیان، از میهمانان هفتمین شب یک شهر ضیافت بود. وی 
با اشاره به فرهنگسازی خوب و سازنده یک شهر ضیافت در 
جامعه، پیرامون مسائل مربوط به زندانیان و خانواده های آنان 
و برانگیختن مردم برای آزادسازی زندانیان گفت: به نظر من 
برنامه یک شهر ضیافت، یک برنامه مقدس است. مدیرعامل 
انجمن حمایــت از خانواده زندانیان یکی از مهم ترین اهداف 
یک شهر ضیافت را فرهنگ سازی در جامعه برای رسیدگی 
مردم به مشــکلات و دغدغه های یکدیگر دانست و تصریح 
کرد: نباید این نگاه غلط در جامعه وجود داشته باشد که یک 
فرد پس از آزادی از زندان طرد شود و به او بدبینی وجود داشته 
باشد. مباشری با اشاره به برگزاری جلسات فرهنگی و معنوی 
در زندان و حضور مستمر زندانیان در جلسات جزءخوانی قرآن 
کریم در ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: بســیاری از زندانیان 
درون زنــدان به خود برمی گردند، یعنی که تصمیم می گیرند 
اشتباهات خود را اصلاح کنند؛ بیش از 800 زندانی در زندان 
حضور دارند که حداقل یک جزء از قرآن کریم را حفظ هستند. 
وی خاطرنشان کرد: در دوران دفاع مقدس زندانیانی داشتیم 
که پس از آزادی به جبهه رفتند، حماســه آفریدند و به فیض 
شــهادت نائل آمدند؛ زندان در حقیقت فرصتی برای تغییر و 

تحــول در زندانیان ایجاد می کند و مســئولان زندان تلاش 
می کنند بتوانند در این زمینه تمام امکانات و ابزارهای موجود 
را بــه کار بگیرند و بتوانند گامی محکم و مؤثر در این زمینه 
بردارند. مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده زندانیان بر لزوم 
حمایت همه جانبه از کسانی که پس از دوران حبس به جامعه 
باز می گردند تأکید کرد و افزود: از دســت اندرکاران صنایع و 
اقتصاد خواهشمندیم ما را در اشتغال مددجویان و آزادشدگان از 
بند یاری کنند، مددجویان افرادی توانمند و اهل کار هستند، نمونه 
آن رنگ آمیزی یک میلیون و 300 هزار مترمربع جدول در شهر 
اصفهان است؛ حتی وقتی که می خواستیم کار را تعطیل کنیم از ما 
خواهش می کردند که به جای بازگشت به زندان به کار ادامه دهند؛ 
علت این موضوع این است که زندانی ها می خواستند برای جامعه 
مفید واقع شوند. مباشری از خانواده های زندانیان و از اطرافیان آنها 
درخواست کرد پس از آزادی آنها از زندان با آغوش باز و با دلگرمی 
از آنها استقبال کنند و بدانند که این فرد دیگر یک زندانی یا مددجو 

نیست بلکه یک شهروند عادی است.
Á الیاس« قربانی اعتماد به يک کلاهبردار«

مددجوی حاضر در برنامه، مردی 40 ســاله به نام الیاس 

بود؛ وی برادر شهید بود و از سال ها پیش، پس از فوت پدرش 
مســئولیت خانواده را بر عهده گرفته بود و توانســته بود دو 
خواهــر خود را به خانه بخت بفرســتد و از مادرش به خوبی 
مراقبت کند؛ اما پس از شراکت با یک کلاهبردار، مبلغ 235 
میلیون تومان بدهکار شده و به زندان رفته بود و در این مدت 
با حمایت و پیگیری های مســئولان زندان این مبلغ به 86 
میلیون تومان کاهش یافته بود. در همان ابتدا یک بانوی خیر، 
النگویی وزین و گران قیمت را برای آزادی الیاس هدیه کرد؛ 
وی معتقد بود این خیرین نیستند که به زندانی لطف می کنند 
بلکه حضور او لطفی اســت به خیرین برای بهره مند شدن از 
فرصتی مناســب در ماه مبارک رمضان. دیگر بیشتر افراد به 
صورت خانوادگی یاری رسان مددجویان می شوند؛ آقای ترابی 
یک میلیون تومان و دو پســر نوجوان وی نیز هر کدام 500 
هزار تومان و همسر این نیک اندیش هم یک میلیون تومان 
به میهمان برنامــه کمک کردند تا خانوادگی در این امر خیر 
سهیم شده باشند. چهار آقا با نام خانوادگی نریمانی نیز که از 
شهرســتان برخوار در برنامه حاضر شده بودند، هر کدام یک 
میلیون تومان اهدا کردند تا حاج حســن اکلیلی خبر خوشی 

هم از سوی آنها برای الیاس داشته باشد. حتی یک مددجوی 
آزاد شــده هم پا به میدان گذاشت و مبلغ دو میلیون تومان 
به مددجوی در انتظار یاری کمک کرد؛ تلفن ها نیز همچنان 
ادامه داشت و در نهایت مبلغ 9 میلیون و 500 هزار تومان خبر 
خوش از تماس های تلفنی رسید. دکتر یزدان پناه، مدیر خیریه 
و دارالشفاء ثامن الائمه نیز مبلغ 5 میلیون تومان به مددجوی 
شب هفتم »یک شهر ضیافت« تقدیم کرد. ریش سفید برنامه 
از شکل گیری محفلی در میان کشاورزان اصفهان برای فراهم 
کردن هزینه های آزادی زندانیان خبر داد؛ اتفاقی که می تواند 
نویدبخش اتفاقات بزرگ تر و خبرهای خوش تری در کلانشهر 
اصفهان باشــد؛ همچنین خبر رسید توسط جمعی از خیرین 
قرار اســت به زودی محفل »یک شــب ضیافت« در زندان 
اصفهان شکل بگیرد و تعدادی از زندانیان جرائم غیر عمد از 
این طریق آزاد شــوند. از هر طرف خبر خوشی می رسید؛ هر 
کس در حــد توان خود از کمک مضایقه نمی کرد تا اینکه با 
فرارسیدن لحظات ملکوتی اذان با ذکر »یا علی« حسن اکلیلی 
ریش سفید خوش خبر برنامه، کبوتر سپیدی بال گشود و الیاس 

40 ساله به خانه بازگشت.

شماره تماس های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

شماره حساب های بانک ملی
0201137577008 و 5959

شماره کارت
6037991899633469

شماره تماس: 36630012 ـ 031
نشانی پایگاه اینترنتی:
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انجمن حمایت 
از خانواده نیازمند 
زندانیان اصفهان

علاقمندان به حضور در استوديو 
»يک شهر ضیافت« و تقديم هدايای خود 

برای آزادی زندانیان جرايم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زير تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »يک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
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سعیدابوالقاسمی|برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
در سه سال گذشته با استقبال بسیار زیاد مردم اصفهان روبرو 
شــده است. این برنامه در شــب های ماه مبارک رمضان، به 
عنوان ویژه برنامه افطار از شبکه استانی اصفهان پخش می شود. 
محوریت ایــن برنامه، گلریزان بــرای آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد است که خوشبختانه تاکنون نیز موفقیت های بسیاری 
را کسب کرده و واکنش های مختلفی را نیز در بر داشته است. 
این برنامه در نخستین سال پخش خود در سال 93 توانست 34 
زندانی را آزاد کند و سال گذشته نیز 79 زندانی جرائم غیرعمد 
دیگر توسط خیرینی که در این برنامه حضور داشتند، طعم آزادی 
را چشیدند. امسال نیز بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، 
150 زندانی به همت برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
و همکاری و کمک خیران نیک اندیش آزاد خواهند شد و نزد 

خانواده های خود باز خواهند گشت.
Á  ايده ای برای حضور بیشتر مردم در صحنه های

خیر
اما، آنچه »یک شــهر ضیافــت« را تبدیل به یک برنامه 
تاثیرگذار و مهم می کند، این است که این برنامه توانسته مردم را 
نیز درگیر فعالیتی کند که از آن به عنوان »اخلاق« یاد می شود. 
تهیه کننده و دست اندرکاران این برنامه زمانی که با استقبال 
مردم به مقوله آزادی از زندانیان جرائم غیرعمد آشــنا شدند، 
تصمیم گرفتند در کنار پخش تلویزیونی برنامه »یک شــهر 
ضیافت« جشن مردمی این برنامه را نیز برگزار کنند. در ابتدا 
قرار بود که برنامه ای تحت عنوان »ضیافت یک شهر ضیافت« 
با حضور مردم نوع دوست و نیک اندیش شهر اصفهان در باغ 
غدیر برگزار شود. اما آنگونه که به نظر می رسد، برخی تصورات 
غلط و برداشت های منفی سبب شده که این برنامه تاکنون به 

اجرا در نیاید و مردم را از فعالیت خیر محروم کند.
Á  ايده جشــن مردمی يک شهر ضیافت از کجا

آمد؟
حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی مدنیان، تهیه کننده، 
مجری طرح و مشــاور مذهبی برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافــت« درباره اینکه ایده اجرای برنامه مردمی از کجا آمده 
اســت، می گوید: »سال 94 و در دومین ســال اجرای برنامه 
تلویزیونی یک شهر ضیافت، یک تجربه جدید پیدا کردیم؛ در 
این سال، مراسم گلریزانی با همت معلمان و کادر اداری اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان برگزار شد که توانستیم در آن 
حــدود 500 میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرنقد 
فراهم کنیم؛ جمع آوری این مبلغ، خارج از تصور ما بود و همین 
نکته باعث شد به این موضوع فکر کنیم که می توانیم در سال 

95 گلریزان آموزش و پرورش را به تعداد جلسات بیشتری تبدیل 
کنیم و جدای از برنامه تلویزیونی که در خانه های مردم برگزار 
می شود، جداگانه طیف وسیع تری از مردم را نیز دعوت کنیم 
تا در برنامه حضور پیدا کنند.« به گفته وی، »در ابتدا این ایده 
مطرح شد که با مشارکت ادارات مختلف دولتی، شرایطی ایجاد 
شــود که هر اداره، یک گلریزان اختصاصی انجام دهد؛ لازمه 
این اتفاق برنامه ریزی منسجمی بود که یک مکان واحد برای 
برگزاری این برنامه پیش بینی شود بنابراین سالن های مختلف 
را در سطح شهر پیگیری کردیم.« تهیه کننده برنامه تلویزیونی 
یک شهر ضیافت ادامه می دهد: »همزمان که در حال رایزنی 
برای اختصاص یک سالن به منظور برگزاری برنامه یک شهر 
ضیافت بودیم، این ایده مطرح شد که به جای برگزاری برنامه 
در یک سالن محدود با گستره جامعه 700 تا هزار نفری، بهتر 
است مراسم را در فضای بازتری برگزار کنیم که مردم عادی هم 
حضور پیدا کنند؛ بر همین اساس، دو گزینه باغ فدک و باغ غدیر 
را در نظر گرفتیم که در نهایت باغ غدیر به عنوان گزینه نهایی 
برگزاری برنامه ضیافت یک شهر ضیافت مورد تایید قرار گرفت.

Á ...همه مجوزها دريافت شد اما
پس از اینکه باغ غدیر به عنوان مکان نهایی اجرای برنامه 
مردمی »ضیافت یک شهر ضیافت« انتخاب شد، تیم برگزاری 
این برنامه تلاش کرد مجوزهــای لازم از مراجع مختلف را 
دریافت کند. به گفته سید مهدی مدنیان، تمامی مجوزهای لازم 
از نهادها و ارگان های مختلف مانند معاونت خدمات شــهری 
شــهرداری اصفهان، اتاق اصناف، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، دادستانی، نیروی انتظامی و... دریافت شد و مقدمات 
لازم برای برگزاری این برنامه و جشن مردمی فراهم آمد. با این 
وجود، تلاش های تیم برگزاری »ضیافت یک شهر ضیافت« 
ثمری نداشــت و برخی ارگان ها و افراد با برگزاری این جشن 

بزرگ مردمی مخالفت کردند.
Á  می خواستیم شادی اسلامی را به مردم هديه

کنیم
تهیه کننده برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« در حالی از 
دریافت همه مجوزهای لازم برای برگزاری جشن مردمی این 
برنامه در باغ غدیر خبر می دهد که به نظر می رسد برگزاری این 
برنامه، مخالفت های جدی را به دنبال داشته است. او می گوید: 
»نکته مهمی که در برگزاری این جشن مد نظر داشتیم این بود 
که بتوانیم فضایی شاد را در محیط و فضای معارفی برای مردم 
به ارمغان آوریم.« به گفته او، جامعه ما دچار نوعی خودسانسوری 
بزرگ اســت و نمی تواند موضوع شادی را آنگونه که مد نظر 
مراجع اسلامی است، تصور کند. مدنیان ادامه می دهد: »شادی 

در جامعه ما اغلب با گناه های خاصی همراه بود که پیامدهای 
آن، باعث جلوگیری از برگزاری چنین برنامه هایی شده است؛ اما 
موضوع اصلی اینجاست که ما تاکنون نتوانسته ایم یک الگوی 
مناســب با فرهنگ ایرانی اسلامی ترتیب بدهیم تا شادی را 
تعریف کنند.« به گفته او، وجود نداشــتن یک الگوی مناسب 
همراه با فرهنگ ایرانی اسلامی برای تعریف شادی اسلامی 
ســبب شــده که اکنون و در ماه مبارک رمضان که از آن به 
عنوان »رمضان المبارک« یاد شــده، نتوانیم به نتیجه درستی 
برسیم. او در بخشی از صحبت های خود تاکید می کند: »برنامه 
یک شهر ضیافت که از شبکه اصفهان پخش می شود توانسته 
تجربه جدیدی از فضای شاد معارفی را ارائه کند؛ به این معنا که 
هم شور و نشاط و شعف در آن وجود داشته باشد و هم قواعد 
اسلامی در آن رعایت شود؛ این متد در قاب تلویزیون تجربه 
شده اما در فضای مردمی تجربه نشده و همینگونه است که 
وقتی مراسمی در سطح شهر توسط یک ارگان برگزار می شود، 

انتقادهایی را با خود به همراه خواهد داشت.« 
Á شادی مورد تايید دين را به مردم هديه کنیم

آنگونه که حجت الاسلام مدنیان می گوید، »مشکل بزرگ 
ما، عدم تجربه و عدم ساخت الگوی شادی اسلامی است؛ ما 
همچنان این سوال ها را از خودمان می پرسیم که آیا واقعاً باید در 
مراسم دست بزنیم یا دست نزنیم؟ یا اینکه تا چه حدی می توانیم 

از موسیقی استفاده کنیم؟ و آیا این نشاط با مبانی دینی همراهی 
دارد یا خیر؟« به اعتقاد او، اسلام هیچ تعارض  ممانعتی از شادی 
ندارد. تهیه کننده برنامه یک شهر ضیافت که از 22 سال پیش 
به کســوت روحانیت درآمده است، ادامه می دهد: »پس از 22 
سال طلبگی، به این قاعده اعتقاد پیدا کرده ام که خدای طبیعت 
و خدای شریعت یکی است؛ یعنی اگر مردم فکر می کنند دین 
دست و بال آنها را بسته، واقعاً اشتباه می کنند؛ این در حالی است 
که دین واقعی، دینی است که طبیعت را لحاظ کند؛ در واقع، 
قواعد طبیعت هیچ گاه نباید نادیده گرفته شود؛ خدایی که مرد 
و زن را آفریده، خدایی که صدا و صوت را آفریده و خدایی که 
صداهای خوش الحان را آفریده، قطعاً نمی تواند در شریعت خود، 
با طبیعت تعارض ایجاد کند؛ چون خداوند متعال، خدای خالق 
شریعت و طبیعت است؛ پس بنابراین نتیجه می گیریم که نباید 
احکامی که در طبیعت حاکم و جاری است، در شریعت جاری 
نباشد.« به گفته او، بر اساس این اعتقاد، نباید به سمتی حرکت 
کنیم که شادی را در دین محدود کنیم؛ شادی قطعاً مورد تایید 
دین قرار دارد اما گاهی سوءبرداشت ها، ما را از دین دور می کند.

Á  تجربه حس معنوی بدون غم در ضیافت يک
شهر

آنگونه که تهیه کننده برنامه »یک شهر ضیافت« می گوید، 
تلاش های صورت گرفته برای برگزاری جشــن مردمی یک 

شهر ضیافت، بر این اساس شکل گرفته بود که یک متد جدید 
شادی اسلامی برای مردم تعریف شود: »به دنبال این بودیم 
که مردم در یک محل جمع شوند و یک تجربه جدید به دست 
آورند؛ می خواســتیم حس نوع دوستی مردم را به وجد آوریم و 
آن را به سمت احسان و نیکوکاری هدایت کنیم؛ در کنار آن، 
تلاش می کردیم مردم در این جشــن نوعی حس معنوی را 
تجربه کنند؛ آن هم معنویتی که همراه با غم نباشد.« او ادامه 
می دهد: »چه کسی می گوید معنویت باید همراه با غم باشد؟ 
از اتفاق من اعتقاد دارم معنویت می تواند با شادی همره باشد؛ 
متاسفانه تجربه سال های قبل ما این بوده که همواره معنویت 
را بــا گریه و غم تعریف کرده ایم؛ در صورتی که می توان این 
معنویت را با نشــاط و شادی هم همراه کرد و ما نیز به دنبال 
همین موضوع بودیم که شادی را با این نوع نگاه به جامعه هدیه 
کنیم.« مدنیان تاکید می کند: »به دنبال آن بودیم که در جشن 
باغ غدیر، شــادی را در کنار معنویت به مردم هدیه کنیم؛ اما 
برخی از ارگان ها و نهادها با این موضوع مخالفت کردند و دلیل 
آن هم این بود که گاهی مسئولان ما فکر می کنند نمی توانیم 
به این نقطه برسیم که هم شادی داشته باشیم و هم مردم را 
جمع کنیم و هم گناهی اتفاق نیفتد؛ بر همین اساس بود که 
جشن باغ غدیر تحت الشعاع قرار گرفت و به مرحله اجرا نرسید.«

Á  جشن مردمی يک شهر ضیافت به زودی برگزار
می شود

در نخستین قسمت از برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
اعلام شد که جشن مردمی این برنامه با عنوان »ضیافت یک 
شهر ضیافت« از روز سوم ماه مبارک رمضان در باغ غدیر برگزار 
می شود. اما دلایل مختلف سبب شد که این ضیافت به مرحله 
اجرا نرسد و اکنون دست اندرکاران برنامه به دنبال شرایطی هستند 
که جشن مردمی را در نقطه ای دیگر از اصفهان به اجرا درآورند. 
تهیه کننده این برنامه تلویزیونی می گوید: »تلاش می کنیم توجه 
دوســتان را نسبت به برگزاری این برنامه جلب کنیم و به آنها 
بگوییم بیایید دست به دست هم بدهیم و به جمع بندی مناسبی 
دست یابیم و فضای معنوی همره با شادی را برای مردم ایجاد 
کنیم.« او می افزاید: »قطعاً برگزاری جشن باغ غدیر منتفی است 
اما تلاش می کنیم در یک مکان دیگر و با یک فضاسازی بهتر، 
وارد این موضوع شــویم و در ماه مبارک رمضان مردم حضور 
داشته باشند و همراه با معنویت و شادی، احسان و نوع دوستی 
و نیکوکاری و مهربانی را نیز ترویج کنند.« سید مهدی مدنیان 
یادآور می شود: »در نهایت تلاش می کنیم با برگزاری این برنامه 
مردمی، هم مسئولان راضی باشند، هم رضایت مردم جلب شود 

و هم اول و آخر، خدای متعال رضایت داشته باشد.«
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تهیه کننده برنامه تلويزيونی »يک شهر ضیافت« از تلاش برای برگزاری يک جشن مردمی خبر می دهد

در جشن مردمی ماه مبارک رمضان، شادی اسلامی را به مردم هدیه می کنیم

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031

w w w . 1 s z . i r

آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.420
2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ايمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

و 47 زندانی ديگر که طی 5 روز نخست ماه مبارک رمضان
 توسط خیرين آزاد شده اند

زندانی های آزاد شده در »يک شهر ضیافت«

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
برنامه »يک شهر ضیافت« آزاد شده اند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط خیرين آزاد شده اند

  700 میلیون تومان؛ میزان 
کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  79 زندانی در سال 94 به 
همت خیران و برنامه »يک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند
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آیین نامه اخلاق حرفه ای
 در لینک »درباره ما« سایت 

اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

اصفهانامروز:تالاسمی، نوعی بیماری خونی است 
که مبتلایان به این بیمــاری لاعلاج دچار کم خونی 
هســتند و تقریباً هر دو هفته یک بار نیاز به دریافت 
خون پیدا می کنند. طبق آمار رسمی متأسفانه بیماران 
مبتلا به تالاسمی عمر چندانی ندارند و درد و رنج های 
بسیاری را باید تحمل کنند؛ ضمن اینکه این بیماران 
از غمگین ترین بیماران محسوب می شوند. کار خیر اما 
منحصر در آزادی زندانی و یا تأمین معیشت افراد نیست، 
بلکه یکی از مسائل مهم حمایت از بیماران نیازمند به 
ویژه مبتلایان به بیماری های خاص است؛ گاهی حتی 
این حمایت، مالی نیست بلکه خیرین با اهدای خون که 
به صورت کاملًا رایگان انجام می شود و هیچ عوارض 
جانبی نیز ندارد و فواید بسیاری برای بدن به دنبال دارد 
می توانند از بیماران مبتلا به تالاسمی حمایت کنند. 

مجتبی حقایق، مدیر انجمن حمایت از بیماران مبتلا به 
تالاسمی یکی دیگر از میهمانان یک شهر ضیافت بود؛ 
وی ضمن تأکید بر لزوم توجه بیشتر و حمایت بیشتر از 
مبتلایان به تالاسمی از نگاه های غلط و ناصحیح به 
این بیماران ابراز تأسف کرد. حقایق از مردم درخواست 
کرد تا نگاه خود به بیماران مبتلا به تالاسمی را اصلاح 
کنند و همه تلاش کنند این بیماران شرایط بهتری در 
زندگی داشته باشد؛ از جمله در زمینه اشتغال و ازدواج 
یاری رسان مبتلایان به تالاسمی باشند چرا که این دو 
موضوع از مهم ترین مشکلات آنها در زندگی است. وی 
از طرف انجمن حمایت از بیماران مبتلا به تالاسمی 
مبلغ 5 میلیون تومان، یک میلیون تومان از طرف خود 
و مبلغ دو و نیم میلیون تومان از سوی خانواده اش به 

مددجوی میهمان برنامه اهدا کرد.

اصفهانامــروز: در هفتمیــن روز برگزاری برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت« تعدادی از هنرمندان 
هم برای کمک بــه آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
حضــور یافته بودند. یکی از این هنرمندان، حســن 
زرین نقش، اســتاد درجه یک هنر نقاشی بود که به 

همراه همسر خود در استودیوی محل برگزاری برنامه 
حضور یافت. این هنرمند که از 50 سال پیش در عرصه 
هنری فعالیت می کند، یک سکه تمام بهار آزادی برای 
کمــک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد اهدا کرد تا 
سهم کوچکی در آزادی مددجوی نیازمند برنامه داشته 
باشــد. او درباره این اتفاق می گوید: »تاکنون در این 
برنامه حضور نداشته ام و نخستین باری است که به این 
برنامه  آمده ام.« استاد زرین نقش ادامه می دهد: »زمانی 
که متوجه شــدیم ما هم می توانیم سهم ناچیزی در 

آزادی زندانیان داشته باشیم، تلاش کردیم در برنامه 
حضور یابیم که با پاسخ مثبت دست اندرکاران برنامه 
روبرو شــد.« او تاکید می کند: »همین که مردم خود 
را برای امر خیر آماده کنند، موضوع مهمی اســت؛ 
آنهایی که توانایی دارند و علاقمند هستند، می توانند 
در چنیــن برنامه هایی حضور یابند به 
میزان وســع خود، هزینه ای را برای 
کمک به نیازمندان اختصاص دهند.« 
این هنرمند اصفهانی یادآور می شود: 
»عده ای از مــردم از برگزاری چنین 
جشن ها و گلریزان هایی اطلاع  ندارند؛ 
بنابراین باید به آنها اطلاع رسانی لازم 
انجام شود تا بیایند و در برنامه حضور 
پیدا کنند.« همسر این هنرمند درجه 
یک استان اصفهان هم می گوید: »امسال می خواستیم 
یکی از آثار استاد را برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
هدیه کنیم اما این موضوع را به ســال آینده موکول 
کردیم و امســال در حد توان، به یاری این زندانیان 
شتافتیم.« او می افزاید: »وظیفه انسانی ما ایجاب کرد 
که در کنار تمام خیرین دیگر حضور یابیم و قدمی در 
راستای آزادی یک زندانی جرائم غیرعمد برداریم؛ از 
این موضوع خوشحال هستیم و دیگران را نیز ترغیب 

می کنیم که در چنین برنامه هایی شرکت کنند.«

حواستان به مبتلايان به تالاسمی هم باشد برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد

هنرمندان هم دست به کار شدند

همین نزديکی الگوهای جامعه

از گوشه و کنار

اصفهانامروز: یکی از خیران اصفهانی که در برنامه سال گذشته »یک 
شــهر ضیافت« حضور یافت و از خون بهای فرزند مقتولش گذشت، به دیار 
باقی شتافت. حاج مصطفی قربانی سال گذشته با حضور در برنامه یک شهر 
ضیافت، خون بهای فرزند مقتولش را به فردی که ناخواسته پسرش را به قتل 
رسانده بود، گذشت و به یاد فرزندش یک بیمارستان احداث کرد. او که این 
بیمارستان را با نام پسرش نام گذاری کرده بود، امسال دار فانی را وداع گفت 

و درگذشت.

اصفهانامروز:همزمان با هفتمین روز ماه مبارک رمضان، هفت زندانی 
جرائم غیرعمد از بند زندان آزاد شدند. این زندانیان با کمک ستاد دیه و همکاری 
موسسه خیریه امام موسی کاظم)ع( آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند. 
نکته قابل توجه آن است که پخش برنامه »یک شهر ضیافت« سبب شده تا 
فرهنگسازی لازم در میان اقشار مختلف جامعه شکل بگیرد و بسیاری از مردم، 

در حد توان خود برای کمک به آزادی زندانیان نیازمند گام های جدی بردارند.

اصفهانامروز: با کمک 25 میلیون تومانی حاج عباس انگوری زاده به 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، رکورد کمک توسط یک فرد در برنامه »یک 
شهر ضیافت« شکسته شد. این رکورد قبل از کمک حاج عباس انگوری زاده 
در اختیار هتل پیروزی بود که در شب ششم مبلغ 20 میلیون تومان را برای 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه کرده بود. حاج عباس انگوری زاده یکی از 
خیران باسابقه اصفهانی است که پیش از این در حوزه بهداشت و درمان نیز 
کمک های خیر بسیاری انجام داده است. او تاکنون درمانگاه های بسیاری را 

ساخته و وقف کمک به بیماران نیازمند کرده است.

ساخت يک بیمارستان توسط خیر 
برنامه »يک شهر ضیافت«

  آزادی 7 زندانی در هفتمین روز 
ماه مبارک رمضان

 رکورد کمک های مردمی شکسته 
شد؛ 25 میلیون تومان


